

Ratsujousiampunnan kurssiviikonloppu / Anni Jauhiainen

pe 28.8.- su 30.8.2020

Perjantai 28.8. klo 18-19 ja klo 19-20

RATSASTUS JA ISTUNTA RATSUJOUSIAMMUNNASSA

Kolmipäiväinen kurssikokonaisuus aloitetaan ratsastustunnilla. Opettelemme hyvän ratsujousiampuntaan soveltuvan kevyen istunnan ja hevosen hallinnan kaikissa askellajeissa, teemme tasapainoa ja koordinaatiota kehittäviä tehtäviä ja tutustumme hevosiin. Ratsastus tapahtuu kentällä. Perjantai on pakollinen osallistuaksesi lauantaille ja/tai sunnuntaille, mikäli sinulla ei ole esittää vahvaa aiempaa kokemusta ratsujousiampunnasta radalla.

Min 4 max 10

Hinta 45e sis opetus ja hevosvuokra

Lauantai 29.8. klo 10-16

RATSASTUS JA ISTUNTA RATSUJOUSIAMMUNNASSA: RAID-RATA

Keskitymme hyvään perustekniikkaan ja sen säilymiseen kaikissa ammuttasuunnissa. Lisäksi teemme tasapainoa ja koordinaatiota haastavia ammuttarajoituksia maastakäsin. Hevosten kanssa ammutme raid-rataa täysimittaisella ratsujousiampuntaradalla. Osallistumiseen vaaditaan joko perjantaille osallistuminen tai aiempi vahva kokemus rata-ampumisesta.

Min 4 max 8 osallistujaa

Hinta 90e sis opetus, hevosvuokra ja lounas

Sunnuntai 30.8. klo 10-16

RATSASTUS JA ISTUNTA RATSUJOUSIAMMUNNASSA: TORNIRATA

Harjoittelemme eri etäisyyksien ampumista aina 50 metriin saakka ja opettelemme nopean mutta tarkan ampunnan peruspilarit. Maastakäsin tehtäviin harjoituksiin kuuluvat pelit sekä leikkimieliset kilpailut. Sekä maasta että hevosten selästä käytössämme on täysimittainen tornirata. Osallistumiseen vaaditaan joko perjantaille osallistuminen tai aiempi vahva kokemus rata-ampumisesta.

Min 4 max 8 osallistujaa

Hinta 90e sis opetus, hevosvuokra ja lounas

Kurssien opettajana toimii Anni Jauhiainen, joka on yksi Suomen kokeneimmista ja menestyneimmistä kansainvälisen tason kilpailijoista. Kurssi pidetään Sauvon Karunassa, Hännilän tilalla, ja käytössämme ovat Hännilän lajiin koulutetut opetushevoset. Hevosvalikoimastamme löytyy useampi puoliverinen sekä yksi vuononhevonen. Kaikki hevosemme ovat osaavia ja herkkiä, jonka vuoksi tarjoavat ratsastajilleen loistavan mahdollisuuden oppia miten erilaisia hevosia ratsastetaan ratsujousiampunnassa.



Ilmoittautumiset yhteen tai useampaan kurssipäivään sähköpostitse anni.jauhiainen@elrohir.fi

Lainajousi 5e/päivä, ilmoita ilmoittautumisessa jos tarvitset!

Mahdollisuus myös yöpymiseen Hännilän ihanassa majatalossa 35e/yö/hlö omilla ruuilla tai 50e/yö/hlö sis aamu- ja iltapala